
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 02:40,02 321
  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:16,32 (00:42,35) | 150m: 02:04,22 (00:47,90)
  200m: 02:40,02 (00:35,80)

2. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:40,64 317
  50m: 00:36,26 (00:36,26) | 100m: 01:20,21 (00:43,95) | 150m: 02:05,41 (00:45,20)
  200m: 02:40,64 (00:35,23)

3. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 02:41,15 314
  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:16,53 (00:41,26) | 150m: 02:06,06 (00:49,53)
  200m: 02:41,15 (00:35,09)

4. Levin Werner 2008 SV Weixdorf e.V. 02:44,67 295
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:19,64 (00:42,23) | 150m: 02:07,97 (00:48,33)
  200m: 02:44,67 (00:36,70)

5. Lukas Wiediker 2008 SVV Plauen 02:46,27 286
  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:19,61 (00:43,13) | 150m: 02:08,86 (00:49,25)
  200m: 02:46,27 (00:37,41)

6. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 02:46,70 284
  50m: 00:36,36 (00:36,36) | 100m: 01:19,43 (00:43,07) | 150m: 02:08,75 (00:49,32)
  200m: 02:46,70 (00:37,95)

7. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 02:53,67 251
  50m: 00:39,35 (00:39,35) | 100m: 01:21,50 (00:42,15) | 150m: 02:14,14 (00:52,64)
  200m: 02:53,67 (00:39,53)

8. Konstantin Silex 2008 SC Poseidon Radebeul 02:53,81 250
  50m: 00:39,48 (00:39,48) | 100m: 01:25,73 (00:46,25) | 150m: 02:15,43 (00:49,70)
  200m: 02:53,81 (00:38,38)

9. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 02:58,63 231
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:22,71 (00:45,30) | 150m: 02:18,12 (00:55,41)
  200m: 02:58,63 (00:40,51)

10. Xaver Schmidt 2008 SSV Leutzsch 03:04,11 211
  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:30,94 (00:47,50) | 150m: 02:20,70 (00:49,76)
  200m: 03:04,11 (00:43,41)

11. Philipp Glowa 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:05,38 206
  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:27,01 (00:47,08) | 150m: 02:24,39 (00:57,38)
  200m: 03:05,38 (00:40,99)

12. Stefan Müller 2008 SC Riesa 03:05,99 204
  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:31,14 (00:48,51) | 150m: 02:25,52 (00:54,38)
  200m: 03:05,99 (00:40,47)

13. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 03:06,79 202
  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:30,38 (00:47,41) | 150m: 02:25,72 (00:55,34)
  200m: 03:06,79 (00:41,07)

14. Niklas Nitsche 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:08,80 195
  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:31,80 (00:46,86) | 150m: 02:27,82 (00:56,02)
  200m: 03:08,80 (00:40,98)

15. Luca Meisel 2008 SC Plauen 06 03:09,02 195
  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:34,03 (00:49,75) | 150m: 02:27,84 (00:53,81)
  200m: 03:09,02 (00:41,18)
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Protokoll Seite 2 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Miko Woite 2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:10,09 191

  50m: 00:39,92 (00:39,92) | 100m: 01:33,55 (00:53,63) | 150m: 02:25,00 (00:51,45)
  200m: 03:10,09 (00:45,09)

17. Max Klipphahn 2008 SC Riesa 03:10,26 191
  50m: 00:43,79 (00:43,79) | 100m: 01:32,82 (00:49,03) | 150m: 02:28,99 (00:56,17)
  200m: 03:10,26 (00:41,27)

18. Ferris Winkler 2008 Dresdner SC 1898 03:12,11 185
  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:31,24 (00:48,75) | 150m: 02:28,58 (00:57,34)
  200m: 03:12,11 (00:43,53)

19. Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 03:14,18 179
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:32,91 (00:49,69) | 150m: 02:31,01 (00:58,10)
  200m: 03:14,18 (00:43,17)

20. Leonard Freund 2008 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:19,81 165
  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:33,35 (00:48,84) | 150m: 02:33,87 (01:00,52)
  200m: 03:19,81 (00:45,94)

21. Joost Fuhrmann 2008 Dresdner SC 1898 03:20,66 163
  50m: 00:46,72 (00:46,72) | 100m: 01:37,08 (00:50,36) | 150m: 02:34,78 (00:57,70)
  200m: 03:20,66 (00:45,88)

22. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 03:21,53 160
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:35,07 (00:51,50) | 150m: 02:36,13 (01:01,06)
  200m: 03:21,53 (00:45,40)

23. Max Rauchfuß 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:35,67 131
  50m: 00:49,16 (00:49,16) | 100m: 01:49,20 (01:00,04) | 150m: 02:50,25 (01:01,05)
  200m: 03:35,67 (00:45,42)

24. Anton Krille 2008 SC Riesa 03:38,46 126
  50m: 00:56,44 (00:56,44) | 100m: 01:51,80 (00:55,36) | 150m: 02:51,78 (00:59,98)
  200m: 03:38,46 (00:46,68)

nicht am Start
Devan Michalak 2008 SSV Hoyerswerda e.V.

disqualifiziert
Paul Schöne 2008 Dresdner Delphine e.V.

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling an der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07
Tim Kraus 2008 FC Erzgebirge Aue

Der Schwimmer hat auf der Teilstrecke Schmetterling Brustbeinbewegungen ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:03

Mehrkampf, JG 2008, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Tim Hartmann  2008 SVV Plauen  1471 
2. Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892  1359 
3. Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898  1341 
4. Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V.  1332 
5. Levin Werner  2008 SV Weixdorf e.V.  1331 
6. Lukas Wiediker  2008 SVV Plauen  1305 
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Protokoll Seite 3 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2008, männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
7. Konstantin Silex  2008 SC Poseidon Radebeul  1143 
8. Stefan Müller  2008 SC Riesa  1059 
9. Leonard Lehmann  2008 SSG Leipzig e.V.  1034 
10. Fynn Mario Drzymala  2008 Dresdner SC 1898  1032 
11. Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma  964 
12. Ferris Winkler  2008 Dresdner SC 1898  948 
13. Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V.  943 
14. Philipp Glowa  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.  937 
15. Niklas Nitsche  2008 SV Lok Görlitz e.V.  910 
16. Xaver Schmidt  2008 SSV Leutzsch  900 
17. Konstantin Ullmann  2008 FC Erzgebirge Aue  877 
18. Max Klipphahn  2008 SC Riesa  862 
19. Joost Fuhrmann  2008 Dresdner SC 1898  801 
20. Leonard Freund  2008 SchwimmPool Chemnitz e.V.  746 
21. Matteo Haagen  2008 SC Riesa  729 
22. Max Rauchfuß  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  602 
23. Anton Krille  2008 SC Riesa  585 


